Bergomensem inter regionem, Nobis, ut.p_nt_{-- 1>atr1amj' 32{1'}5-
giman, et Venetorum fines, plurimae, cum _u\n}us .Flim ut u;(ll'::
sticae, necessitudines intercesserunt. Qua in u, nm{}}llliflrin-um
gnum Sancti Hieronimi Aemiliani l-'Xol]}]“.‘I.lllTl 3 e ; L_\’LV[ .
ortus gente, postquam in Bergnmunsus [Hlt-‘.S, "h_cll;..tfl.l.n ‘1t1-;;\'§l,
contulit, apud Somascham diu vixit, multa egi egie hlc‘la‘fpc“ ’ mi;’
sancto fine quievit, Nil mirnm,rsn, post sollemnia Be';ll,lc"l(,'d 11 iﬁ
ciusdem Dei, anno MDCCXXX}&_VIII. sacrum l;-‘ll_lsdt"ll‘l‘ “.ugux i
pervetustam Ecclesiam |.)31-¢-se.c1ui(-.>'m ppnull bnm_a:-tc:ha,e,f_.lzhl}t,m
yartholomaeo Apostolo dicatam, fuerit delatqm\ 1\.11(13}1‘-] ‘}u‘i, uier
venerationi propositum, adeo ut Templum ipsum }L{.\?Llnél 1'](:ti
continentem regionem evaderet. _lmlu_gh anng}.-lDL . 'Hxl-;-ﬂi
Caroli Bonromaei, Archiepiscopi 1\.-1(:cllplz_11"1ensls, (me,}npgillioe_lc);(.]_
honestata titulo, pulchris operibus udo illitis, _saafw.:.uh(m_‘]‘ . ’t(’i’"P
rata, Ecclesia, quam laudavimus, a Decessore Nﬂhtl‘n .-‘L?lj.llL."{l @ P
VIII, fel, rec., Ordini (‘.!e.l'iuum"Lln*] Regnlm‘lun_'l a ‘S(’ITTlclbt 14, a111r 0
MDXCI, in perpetuum concretita, r{u:}m‘Iph,n‘lmn.s, !.rlnt.lllflﬁl:l) 1{( :t
grinos, ob miracula ibi patrata, attraxit ].}T]t:‘}t:s. I.)t-:n}l1111-]_.11‘1}1(‘ a‘i‘n
aucta nec non copiosa magnique pretil ditata supe (L. l](_,‘”rl.:l“
Andrea Ferrari, rec. mem., tunc Episcopo Cnme_nm.qt{ (l::l 11‘;;
Cardinali Archiepiscopo Mediolanensi, sollemni  fuit, *.u m
MDCCCXCITI, ritu conseerata. Ut vero hoc monumentum, ob res
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ibi gestas fideliumque pietatem tam insigne, propensae volum-
tatis a Nobis acciperet testimonium, dilectus filius hodiernus
memorati Ordinis Vicarius Generalis, audito etiam Venerabili
Fratre Bergomensium Episcopo, nomine quoque Praepositi Ge-
neralis universique Ordinis, humilibus Nos adiit precibus, ut
memoratam Ecclesiam paroecialem Somaschae ad dignitatem
Rasilicae Minoris benigne evehere dignaremur. Nos autem, quibus
praeclara illa regio, a Sancto Hieronimo Aemiliani pie exculta,
a juventute Nostra maxime cordi est, hujusmodi preces admit-
tendas perlibenter censuimus. Quare, ex consulto Sacrae Rituwm
Congregationis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra
dequc Agostolicae Nostrae potestatis plenitudine Nostraque au-
ctoritate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Eccle-
siam paroecialem oppidi Somaschae, Deo in honorem Sanctorum
Bartholomaei Apostoli et Hieronimi Aemiliani Confessoris di-
catam atque intra Bergomensis dioeceseos fines extantem, hono-
ribus ac privilegiis BASILICAE MINORIS afficimus ac deco-
ramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haee edicimus,
statuimus, decernentes Litteras firmas, validas atque efficaces
jugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros
effectum sortiri et obtinere; memorataeque Kcclesiae, nunc et
in posterum, plenissime suffragari; sicque rite judicandum esse
ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam
secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive
ignoranter contigerit attentari. Datum Romae apud Sanctum
Petrum, sub anulo Piscatoris, .die X mensis Decembris an.
MCMLVII, Pontificatus Nostri anno primo.